“MADELEINE codice identificativo PRIN_2022PNRR_P2022Y3PBY_001 CUP J53D23015830001” 
la procedura per l’emanazione di un bando per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività, 
di ricerca della durata di 4 (quattro) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo 
di € 7.200,00 (settemiladuecento,00/euro), destinata a Laureati con LAUREA MAGISTRALE in LM-
33 – Classe delle lauree magistrali in Ingegneria meccanica o titolo equipollente (V.O.) dal titolo 
“Analisi numerica e sperimentale a fatica di strutture navali in funzione delle condizioni

[...]

VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 148617 del 31/10/2025 per titoli e colloquio, per il conferimento di 
n. 1 borsa di studio per attività, di ricerca della durata di 4 (quattro) mesi, eventualmente 
rinnovabile, non esente, per un importo di € 7.200,00 (settemiladuecento,00/euro), destinata a 
Laureati con LAUREA MAGISTRALE in LM-33 – Classe delle lauree magistrali in Ingegneria 
meccanica o titolo equipollente (V.O.) dal titolo “Analisi numerica e sperimentale a fatica di 
strutture navali in funzione delle condizioni marine”, nell’ambito del Progetto “MADELEINE